



## [Iran Antarktika'da Bir Sese Sahip Olacak](#)

Iran Donanmas birka yldr Iran'n deniz gcn artmak amacıyla karasularnn tesine geerek uluslararası sulardaki stratejik varıyla kilometrelerce uzakta Iran'n karların gzetmektedir ve imdi Antarktika'da yeni bir strateji araynda

tr.arannews:Tesnim Haber- Iran Donanmas birka yldr Iran'n deniz gcn artmak amacıyla karasularnn, Fars Kocuk ve Umman Denizi'ni at. Uluslararası sulardaki stratejik varıyla da kilometrelerce uzakta Iran'n karların gzetmektedir.

86. Deniz Kuvvetleri Filosunun birka ay önce baıyla tamamlad dnyaya turu misyonu, Iran Donanmasnn uluslararası sulardaki stratejik varlın bir örneğidir ve imdi Iran slam Cumhuriyeti Ordusu Antarktika'da stratejik bir yol aryor.

Tesnim Haber Ajans, geçtiğimiz Mays ayın sonunda Iran slam Cumhuriyeti Donanmasnn yakn gelecekte ilk kez Antarktika bölgesine bir filo göndermeyi planladn duyurmutu.

Geçtiğimiz günlerde Iran Donanmasnn Komutan, Antarktika'da yapılacak işlemlerin inaat hakkında unlar söyledi: Antarktika'nın konumu önemli, eitli alanlardan önemlidir. Askeri alanda bu bölge balistik füzelerin kontrol edilmesi için en iyi karargah ve dman bu alan kullanılmaktadır.

Önce kollar aratmak için oraya bir araştırma ekibi göndermeliyiz. Önce yandan bir işlemler edebilmek için gerekli olan bazı eylere dikkat edilmesi gerekiyor ve en önemli nemesi bu işlemler ile kalıcı bir iklimimizin olması gerekiyor. Çevre kalmaları için bu bölgeye bir grup göndermeye çalışıyoruz. Bugün ilerde bu öğeler var ve bizce bu kabiliyet de var. Artık bunu krmalyz.

Antarktika, bir ok ülkenin odak noktası olan dnyanın en önemli stratejik bölgelerinden biridir.

Antarktika Antlamasına 52 ülke yedir, ancak u anda 70 aktif araştırma merkezine sahip yaklaşık 30 ülkenin (Amerika Birleik Devletleri, Rusya, İli, Fransa, Arjantin, Hindistan, Pakistan ve Brezilya dahil) bu bölgede araştırma işlemleri ve istasyonlar bulunmaktadır ve Rusya bu konuda 10 istasyon ile başlıkmektedir.

Ulusal Okyanus Bilimi Araştırma Enstitüsü; Deniz Bilimleri Araştırma Enstitüsü; Bakan Ebevezi Salih'e göre; Antarktika'daki varlık önemli bilimsel, hukuki ve politik, jeostratejik, ekonomik, kapasite geliştirme ve yeni teknolojilere erişim alanlarından önemlidir ve gelecekte bu bölge uluslararası sahnede önemli bir konu olarak gündeme gelecektir ve bu bölgenin kaynaklarının

bu konularla ilgili olarak, Günay Yarmküre'nin egemenlik alanından stratejik konular ve bu ortamın vazgeçilmez bilimsel konular dikkate alınarak Antarktika Antlaşması'nın revize edilme ihtimali oldukça yüksektir.

Ülkemizin stratejik derinliğini artırmak amacıyla olan Ulusal Cumhuriyetimizin Antarktika'da kalıcı bir istasyonunun kurulması için çalışmalarımız yıllardır devam etmektedir ve bunu gerçekleştirilebilecek planların araştırılması ancak şu anda bu planların ne aşamada olduğu belli değildir.

Makran sahilinden Antarktika'ya (yolda herhangi bir kara kesintisi olmadan) doğrudan erişim imkanı nedeniyle olan, uluslararası yasalara göre Antarktika'nın bir kısmında egemenlik iddiasında bulunabilir.